●UL及CSA认证产品
●高能处理能力 (210～750 J)
●耐电涌电流量大 (20～25 kA，8/20 µs，2次)
●电气端子与固定端子的一体化
●已应对RoHS指令
●用于工业设备，办公自动化设备，工厂自动化
●用于电源插排
●用于电源电涌抑制器
●   在型号中列出的type designation 并未进行注册。
  关于type designation 相关内容请另行垂询。
注) 使用前务必向本公司索取产品规格书，按照产品规格书标注事项使用。
■ 使用相关注意事项，最小包装数量请参考(共通情报)
压敏电阻 (ZNR 浪涌吸收器)
配有认证标签的压敏电阻 (ZNR 浪涌吸收器)，其大型ZNR元件上装有
构造独特的标签端子，标签端子兼具电器端子和固定端子特性。用于需
要吸收大雷电电涌和开闭电涌能量的各类电源设备和电源电涌噪波吸收
器上。
　规格认证
　主要用途
　特　　点
10 11
Surge protective devices - Type 5 – Components
CSA C22.2 No.269.5
12
Ｃ 　 　 Ｃ Ｋ
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/12/14
产品符号 系列 电极板尺寸 型号 容差 公称压敏电压 设计符号
Ｅ Ｒ Ｚ
CK 型 (配有UL/CSA认可标签的)
6 7 8 9
规格名称 Surge protective devices
规格编号 UL1449
　型号命名方式
1 2 3 4 5
CK 型
●使用温度范围 : ‒40 ～ 85 ℃ ●保存温度范围 : ‒40 ～ 125 ℃
※作为安全标准零部件注册时，请按上述“标准注册编号”进行注册。
(凭型号不能进行注册）
单位 : mm
　外观尺寸
本公司在更改设计，规格时可能不予事先通知，敬请谅解。请务必在购买及使用本公司产品前向本公司索要相关技术规格书。如对产品的安全性有疑义时，请速与本公司联系。
2020/12/14
40K911U 11.5 2.5±1.0
40K951U 11.5 2.3±1.0
ERZC40CK911W
ERZC40CK951W
ERZC40CK621W
40K781U 10.5 3.1±1.0
40K821U 10.5 2.9±1.0
40K681U 9.7 3.6±1.0
40K751U 10.5 3.3±1.0
ERZC40CK681W
ERZC40CK751W
ERZC40CK781W
ERZC40CK821W
40K511U 9.7 4.5±1.0
40K621U 9.7 3.9±1.0
40K431U 9.0 4.1±1.0
40K471U 9.7 3.9±1.0
ERZC32CK751W
ERZC32CK781W
ERZC32CK821W
ERZC32CK911W
32K951U 11.5 2.3±1.0
40K201U
44 50
7.5 5.7±1.0
40K361U 9.0 4.6±1.0
40K391U 9.0 4.4±1.0
40K241U 7.5 5.4±1.0
40K271U 8.5 5.2±1.0
32K821U 10.5 2.9±1.0
32K911U 11.5 2.5±1.0
32K751U 10.5 3.3±1.0
32K781U 10.5 3.1±1.0
4.6±1.0
32K621U 9.7 3.9±1.0
ERZC32CK511W
ERZC32CK621W
32K681U 9.7 3.6±1.0
32K471U 9.7 3.9±1.0
32K511U 9.7 4.5±1.0
ERZC32CK681W
标准注册编号
Type
designation
D max. H max. T max. d
32K201U
36 46
7.5 5.7±1.0
32K241U 7.5
32K391U 9.0 4.4±1.0
32K431U 9.0 4.1±1.0
5.4±1.0
32K271U 8.5 5.2±1.0
32K361U 9.0
ERZC40CK781W
ERZC40CK821W
25
40K951U 950 (855 ~ 1045) 575 765 1570 250 750 30 25
40K911U 910 (819 ~ 1001) 550 745 1500 250 750 30ERZC40CK911W
ERZC40CK951W
25
40K821U 820 (738 ~ 902) 510 670 1355 250 680 30 25
40K781U 780 (702 ~ 858) 485 640 1290 250 650 30
ERZC40CK511W
ERZC40CK621W
25
40K751U 750 (675 ~ 825) 460 615 1240 250 625 30 25
40K681U 680 (612 ~ 748) 420 560 1120 250 560 30ERZC40CK681W
ERZC40CK751W
25
40K621U 620 (558 ~ 682) 385 505 1025 250 515 30 25
40K511U 510 (459 ~ 561) 320 415 845 250 505 30
ERZC40CK361W
ERZC40CK391W
25
40K471U 470 (423 ~ 517) 300 385 775 250 505 30 25
40K431U 430 (387 ~ 473) 275 350 710 250 500 30ERZC40CK431W
ERZC40CK471W
25
40K391U 390 (351 ~ 429) 250 320 650 250 435 30 25
40K361U 360 (324 ~ 396) 230 300 595 250 405 30
ERZC40CK201W
25
40K271U 270 (247 ~ 303) 175 225 455 250 340 30 25
40K241U 240 (216 ~ 264) 150 200 395 250 300 30ERZC40CK241W
ERZC40CK271W
20
40K201U 200 (185 ~ 225) 130 170 340 250 260 30 25
32K951U 950 (855 ~ 1045) 575 765 1570 200 600 25
20
32K911U 910 (819 ~ 1001) 550 745 1500 200 600 25 20
32K821U 820 (738 ~ 902) 510 670 1355 200 545 25
20
32K781U 780 (702 ~ 858) 485 640 1290 200 520 25 20
32K751U 750 (675 ~ 825) 460 615 1240 200 500 25
20
32K681U 680 (612 ~ 748) 420 560 1120 200 450 25 20
32K621U 620 (558 ~ 682) 385 505 1025 200 415 25
20
32K511U 510 (459 ~ 561) 320 415 845 200 405 25 20
32K471U 470 (423 ~ 517) 300 385 775 200 405 25
20
32K431U 430 (387 ~ 473) 275 350 710 200 400 25 20
32K391U 390 (351 ~ 429) 250 320 650 200 350 25
595 200 325 25 20
32K271U 270 (247 ~ 303) 175 225 455 200 255 25 20
32K361U 360 (324 ~ 396) 230
20
32K241U 240 (216 ~ 264) 150 200 395 200 240 25 20
32K201U 200 (185 ~ 225) 130 170 340 200 210 25
　规格· 性能
型　号
(UL/CSA 认定型号)
能量耐量